

単 価 合 意 書

令和6年7月8日に契約したR 6 能越道越の原横田道路復旧その3工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年07月16日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県河北郡津幡町字仮生井18番地

氏名 大幸建設 株式会社

代表取締役 大西 隆幸

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		215,450,167	
道路土工						
		式	1		158,846,473	
掘削工						
		式	1		147,030,000	
掘削	土砂					
		m3	50,000	152.7	7,635,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		133,500,000	
整地						
		式	1		5,895,000	
路体盛土工						
		式	1		6,688,100	
路体(築堤)盛土						
		m3	2,000	219.2	438,400	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		5,927,400	
積込(ルース)	土砂					
		式	1		322,300	
路床盛土工						
		式	1		3,461,950	
路床盛土						
		m3	1,000	337.1	337,100	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		2,963,700	
積込(ルース)	土砂					
		式	1		161,150	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形工		式	1		1,666,423	
法面整形(切土部)	け質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1,970	845.9	1,666,423	
地盤改良工		式	1		18,759,306	
自走式土質改良工		式	1		18,759,306	
土質改良	砂及び砂質土 設計添加量100kg/m ³ セメント系固化材(一般軟弱土用)	m3	6,400	2,895	18,528,000	
自走式土質改良機設置・撤去		式	1		231,306	
擁壁工		式	1		15,958,239	
補強盛土工		式	1		15,958,239	
ｼﾞｵﾌｾｽﾀｲﾙ敷設	樹脂系 強度30～40kN/m未満	m2	762	1,439	1,096,518	
ｼﾞｵﾌｾｽﾀｲﾙ敷設	樹脂系 強度50～60kN/m未満	m2	1,134	1,613	1,829,142	
まき出し・敷均し、締固め		m3	2,800	1,047	2,931,600	
基盤排水	C-40	m3	317	4,237	1,343,129	
積込(ﾙｰｽﾞ)	土砂	式	1		454,150	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		8,303,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カルハート工						
		式	1		15,102,780	
プレキャストカルハート工						
		式	1		15,102,780	
プレキャストボックス	BX(R)-S(a1)-B3000×H3000					
		m	30	503,426	15,102,780	
排水構造物工						
		式	1		4,749,829	
側溝工						
		式	1		2,698,189	
プレキャストU型側溝	PUT-B300-L2000					
		m	170	9,400	1,598,000	
側溝蓋	CT-B300-L500					
		枚	306	2,637	806,922	
側溝蓋	SG2T-300-L995					
		枚	17	17,251	293,267	
管渠工						
		式	1		345,350	
ヒューム管(B形管)	HP1-R1-D1000					
		m	5	69,070	345,350	
排水工						
		式	1		1,571,590	
小段排水	BF-I-B300-L2000					
		m	230	6,833	1,571,590	
水平排水工						
		式	1		134,700	
水平排水	W600×t7(リブ型両面)					
		m	100	1,347	134,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工						
		式	1		392,790	
構造物取壊し工						
		式	1		182,990	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物					
		m3	20	8,151	163,020	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下					
		m2	100	199.7	19,970	
運搬処理工						
		式	1		209,800	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	20	3,284	65,680	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	10	4,716	47,160	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	20	3,232	64,640	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	10	3,232	32,320	
仮設工						
		式	1		1,640,750	
交通管理工						
		式	1		1,640,750	
交通誘導警備員						
		式	1		868,050	
交通誘導警備員						
		式	1		772,700	
直接工事費						
		式	1		215,450,167	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		26,005,363	
共通仮設費		式	1		2,753,661	
運搬費		式	1		896,792	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		896,792	
技術管理費		式	1		69,335	
道路施設基本データ作成費用		式	1		53,928	
六価クロム溶出試験費		式	1		6,695	
タンクリーチング試験費		式	1		8,712	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,787,534	
共通仮設費（率計上）		式	1		23,251,702	
純工事費		式	1		241,455,530	
現場管理費		式	1		77,445,448	
工事原価		式	1		318,900,978	
一般管理費等		式	1		46,099,022	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		365,000,000	
消費税相当額		式	1		36,500,000	
工事費計		式	1		401,500,000	